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$975,000 پروژه مفهومی خانواده در کندیلی USKUDAR/استانبول

20.09.2024

شماره لات: 42002

m2): 166 - 384) مساحت

مساحت زمین (متر مربع): 70.000

اتاق های خواب: +5

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

فاصله تا دریا: کیلومتر 8

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 43

ویژگی های ملکی؛

توقفگاه خودرو بالکن سیگنالینگ
تهویه مطبوع استخر خانه هوشمند

تراس تلویزیون ماهواره ای پارک
دربان لوازم خانگی آسانسور

همام

شرح؛

این پروژه که در زمینی به مساحت 70 دایر طراحی شده است، بافت تاریخی استانبول را به خانه شما می آورد و در عین حال
منظره باشکوه و چشمگیر بسفر را به شما ارائه می دهد. این پروژه که توسط یک معمار برنده جایزه طراحی شده است از
407 آپارتمان تشکیل شده است. این پروژه که تفاوت خود را با مفهوم "زندگی لوکس" نشان می دهد، توانسته است بافت

تاریخی منطقه کندیلی استانبول را تا پایان زنده نگه دارد. پروژه مسکن، که در زمینی بسیار بزرگ در خط ساحلی بسفر واقع
شده است، شامل مناطق بسیار ویژه با تمام امتیازات و فرصت هایی است که ارائه می دهد.

مناطق Foldhome در این پروژه به طور ویژه برای این پروژه طراحی شده اند. سریال زندگی لوکس ساکنان تمام امتیازات
پروژه را با این مناطق تجربه خواهند کرد که به صاحبان Foldhome تجربیات بسیار ویژه ای خواهد داد. پروژه مسکن که در

زمینی به مساحت 10 زمین در منطقه کندیلی با ورودی از دریا طراحی شده است، به شما این امکان را می دهد که تمام سایه
های آبی را وارد زندگی خود کنید. پروژه مسکن، که یک استخر بزرگ را نیز برای شما طراحی می کند، به شما امکان می دهد تا

از تابستان نهایت لذت را ببرید!

این پروژه مسکن در یکی از زیباترین مکان های استانبول واقع شده است، طیف وسیعی از امکانات را ارائه می دهد. گزینه های
صندلی از 2+1 تا 5+1. پروژه مسکن با داشتن محدوده وسیعی از صندلی از 157 متر مربع تا 423 متر مربع، امکان انتخاب
آسان را به شما می دهد. امنیت بالای پروژه و استفاده از آخرین فناوری ها در این زمینه نیز پاسخگوی تمام انتظارات صاحبان

خانه در این نقطه است. در این پروژه که دارای پارکینگ های سرپوشیده و روباز نیز می باشد، مهمانانی که در منزل خود میزبانی
می کنید می توانند بدون هیچ مشکلی از این مناطق استفاده کنند.

این پروژه که از بلندپروازانه ترین پروژه های مسکن استانبول است، همچنین با فضاهای زندگی اجتماعی که به شما ارائه می
دهد به منصه ظهور می رسد. در حالی که یک مرکز تناسب اندام بسیار بزرگ در این پروژه وجود دارد، استخرهای سرپوشیده و
روباز نیز وجود دارد که می توانید پس از ورزش در آنها خنک شوید. در عین حال، زمینهای بازی و محوطههای پارک مخصوص

کودکان طراحی شدهاند و مسیرهای پیادهروی که میتوانید در آنها پیادهروی عصرگاهی داشته باشید نیز در پروژه موجود است.
سونا و مراکز اسپا بسیار ویژه که در آن خستگی و استرس روز را برطرف خواهید کرد، یکی دیگر از مواردی است که پروژه را

خاص می کند. با چشم انداز غنی و مناطق طراحی شده خاص، این پروژه از نوع است که تمام انتظارات شما را برآورده می
کند!
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